ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Николаевский район»

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Николаевка

«21» ноября 2023 года                                              № 20

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь статьѐй 28 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»:

     1. Провести 21 декабря 2023 года в 17.00 публичные слушания по

проекту решения «О проекте бюджета муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов» в Совете депутатов муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области с участием представителей

общественности района.

       2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на

комиссию Совета депутатов муниципального образования «Николаевский

район» Ульяновской области по бюджету и экономической политике

(председатель комиссии – Аблязова О.А.).

3. Комиссии Совета депутатов  муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области определить предварительный

состав участников слушаний.

      4. Опубликовать не позднее, чем за 30 дней до начала слушаний

информационное сообщение, согласно приложению.

      5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Николаевский район»                                                                          А.Н. Ризаев

    Приложение

   к постановлению Главы

муниципального образования

   «Николаевский район»

    Ульяновской области

  от 21 ноября 2023 года № 20

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

       21 декабря 2023 года в 17.00 в Совете депутатов муниципального

образования «Николаевский район» Ульяновской области состоятся

публичные слушания по проекту решения «О проекте бюджета

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Публичные слушания состоятся по адресу:

433810, Ульяновская обл., р. п. Николаевка, пл. Ленина, д.1, зал

заседания 2 этаж.

Предложения и замечания по проекту необходимо направить

письменно по адресу:

433810, Ульяновская обл., р. п. Николаевка, пл. Ленина, д.1, каб.307,

109; в выходные дни – 1 этаж, кабинет 110.

Приѐм предложений и замечаний осуществляется ежедневно с 8.00 до

17.00 с 21 ноября до 20 декабря 2021 года.

Справки по телефонам: 8(84247) 2-13-75, 2-11-38 (кроме выходных и

праздничных дней).